
EXTRATO DA ATA DE SORTEIO E CLASSIFICAÇÃO (ÇREDENCIAMENTO PÚBLICO 
N0005/2023-CD) 

NOTA PARA PUBLICAÇÃO: 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA. AVISO DO RESULTADO DE 
PROPOSTAS. PROCESSO: CREDENCIAMENTO PÚBLIO N2  005/2023-CD. OBJETO: 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS, PARA A 
PREPARAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E CONDUÇÃO DE LEILÃO PÚBLICO DE BENS INSERVÍVEIS A 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE PEDFtA BRANCA. CLASSIFICADAS: 01. 
FRANCISCA GRAÇAS DE OLIVEIRA MEDEIROS (CPF: 192.595.733-00); 02. ERICO SOBRAL 
SOARES (CPF: 043.261.883-08); 03. JOÃO LOPES CAVALCANTE (CPF: 141.411.163-00); 04. 
DANIELA DE SOUZA CASTELO (CPF: 017.871.153-65); »5.  JOÃO PAULO FERREIRA (CPF: 
915.417.603-44); 06. FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA JJUNIOR (CPF: 314.798.473-72); 07. 
FERNANDO MONTENEGRO CASTELO (CPF: 098.455.773-34) e 08. GEORGIA DE SOUZA 
CASTELO (CPF: 930.526.853-68). VENCEDORA: 01. FRANCISCA GRAÇAS DE OLIVEIRA 
MEDEIROS (CPF: 192.595.733-00). O interior teor da decisão poderá ser adquirido no setor de 
licitações no horário de atendimento ao público, e ainla nos seguintes sítios eletrônicos: 
<http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> e <www.pedrabranca.ce.ov.br/licitacao.php>. Fica aberto o 
prazo recursal previsto no Art. 109, inc. 1, "b" da Lei n.2  8.66/93. Pedra Branca, 01 de dezembro 
de 2023. João Vieira de Souza Neto - Presidente da Comissãp Permanente de Licitação. 

Esta nota deverá circular na data de  04 de dezembro de 2023  nos seguintes veículos de 
divulgação: 

- Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE/CE; 
- Jornal diário de grande circulação (O Povo); 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br  
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 


